[image: image2.png]

ПРОЕКТ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

 Ярославского муниципального района

 шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Муниципального совета Заволжского сельского поселения от 28.12.2009 № 16 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального района Ярославской области, учитывая протокол публичных слушаний от _________ заключение по результатам публичных слушаний от ___________, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района следующие изменения:

- карту градостроительного зонирования пос. Красный Бор, дер. Алешково,             дер. Ермолово, дер. Полесье и прилегающих территорий изложить в новой редакции;

- ранее утвержденную редакцию карты градостроительного зонирования пос. Красный Бор, дер. Алешково, дер. Ермолово, дер. Полесье и прилегающих территорий признать утратившей силу.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С.Ширяев).

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Ярославского

муниципального района

__________Н.В. Золотников
«____»_________2018 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

_________ Ю.А. Лазарев
«____»_________2018 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению  Муниципального совета Ярославского муниципального района от _________№_______

[image: image1.jpg]Kapra rpagocrpoutenbHoro 3ouuposanus 1. Kpacusiii bop, 1. Anemkoso, 1. Mocren, 1. EpmosioBo, 1. IloJsiecbe 1 npujieralommux TeppuTopum

CuTyaumoOHHBIN IJIAH

¥ ZH - Y ' -

./

. el
l(pnc-ga”i bop /

7
t 4

TIRE RS BRI
N TR NN

T T —

L i
SR

-

L LT

= b -
L " | i ‘/:‘
B e e e B — T

. ,.,ﬂ ' - g RN, < A . !
<A JpoenaBib

“ NN
SN

Y - IR -
A

1. Kpacasiit Bop
2 e TR 5

“ R

n. Kpacubii bop ) i | | | YcaoBHble 0603HaYEHHS

- YCTaHOBJICHHBIC TPaHULIbI HACEIEHHbIX
nyHKTOB (1. KpacHslii bop, 1. AJIEIIKOBO);
— — — - OPUEHTUPOBOYHBIE T'PAHUIIBI HACEIEHHBIX
nyHKTOB (a. Mocten, 1. Epmonoso, a. [Tosiecse);
o - TPAHULA 3aBOJIPKCKOTO CEILCKOIO IMOCE/ICHUS,;

- OXPAaHHBIC 30HbI 00BEKTOB ANICKTPOCCTCBOI'O
X0349MCTBA;

TeppuTOpHAILHBIE 30HBI H HX FPAHUIIbI:
| X1 | - MmHOTOYTAXHAs *KMuas 3acTpoiiKa;

| X1 | - MHOTOKBapTHpHasi JKHMIask 3aCTPOHKa
9TAKHOCTHIO 710 4 Taxkeil ¢ BO3MOIKHOCTBIO
pa3MeLIEHNs HKHIIBIX JIOMOB B 5-6 dTaxeii;
K4 - MmuOroKBapTHpHasi jKMIas 3acTpoOika
3TAKHOCTHIO 110 4 3TaXKEN C BO3MOKHOCTHIO
pa3MelleHNs KHIbIX JOMOB B 5 U Gojiee
TaXKEN;
| - MaJIOdTa)KHasl JKUJias 3aCTPOMKA;

3 | - ycajeOHas 3aCTpOiKa;

g5 7, ' - 30Ha JeJI0BOro, OOLIECTBEHHOTO U
. MOCTeI_[' e " KOMMEPUYECKOrO Ha3HAYCHUS;
R (S G | mi_| - Teppuropus pasMelieHust IpOM3BOICTBEHHbIX
Nt o 00BEKTOB C Pa3IMYHBIMU HOPMATUBAMMU
: | ‘ | BO3/EHCTBHS Ha OKPYKAIOIIYIO CPE/LY;
- TCPPUTOPHH pa3MELICHUs KOMMYHaJIbHBIX U
CKJIAJICKUX 00BEKTOB, 0OBEKTOB;

KUJTHIITHO-KOMMYHAJILHOTO X035HCTBa,
7l |- Epl\IOHOBO 00BEKTOB ONTOBOM TOPrOBJIN;
[NAST - TeppuTOpHU pa3MeleHHs HHBIX BUIOB
MPOU3BOACTBEHHOMN, HHYKEHEPHOM U

TPaHCIOPTHOH HHPPACTPYKTYD;
NPT - reppuTopuu, 3aHATHIE Jecamy;

| - IPUPOJHBIE TEPPUTOPHUHU B YEPTE HACEICHHOTO
MyHKTa (TEPPUTOPHUH, 3aHATHIE CKBEPAMH,
napKamu, rOPOJACKUMHU CaJIaMM);
[_—n_:_l - TEPPUTOPHH 3aHATHIC MIPYIaMH, O3€PaMu;

n. llogecse
- TCppHTOpI/]H JJISL OT,I[I)IX&, TypI/IBMa;

- 30Ha pasMe€leHus CaI0OBOJJYECKUX,
OropoaJHUYCCKUX H JAYHbBIX HCKOMMCEPHUYCCKHUX

00beIMHEHUH;

- BHEIIHETO TPAHCIIOPTa, MECTHOIO U
MHINBUIYaIbHOTO TPAHCIIOPTA.

- 30Ha MECTHOTO ¥ UHJAWUBUAYAJIBHOI'O
TpaHcoopTa

| - Canurapuo-sxamurhas 3oua A3C 20 MeTpoB

- 30Ha pa3MeNIeHNI OObEKTOB COHAIIBHOIO
1 KOMMYHaJIbHO-OBITOBOTO HA3HAYEHUSI

50 100 ~150 “200

CoriacoBaHo
0

B3am. uHB.

Spocnasckas obsacTh, SpociaBckuii paiioH,
3aBOJKCKOE CEJIBCKOE MOCEJIEHUE

HpaBuna 3€MJICITIOJIL30BAHHA H 3a01p01‘711cn
3aBOJIKCKOIO CEJILCKOTO MOCE/IeHUs - -

| Kapra rpajiocrpouTtenbHoro 3ouupoBanus i . Kpachubiii
bop, /1. Anemkoso, a. Mocreu, 1. EpmosioBo,
J. [Monecse (1:10000), Curyaunonnsiii muan (1:50000)

[Toan. u nara

=
z

w
=

WuB. Ne rmosi.

DopmaTt Al